
  

Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 

 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou realizovány a financovány s 
podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Nadané děti a nadaní žáci jsou ve školách určitě přítomni. 
Bohužel vzhledem k tomu, že jich "není tolik" jako žáků tzv. většinové žákovské 

populace, bývají stále opomíjeni. Není to však jen kvůli jejich malému počtu, 
ale také kvůli mýtům, které o nadaných přetrvávají. 

Webinář nabídne průřez problematikou nadaných jedinců v historii a dnes, 
typologii nadaných, modely nadání či typologii inteligence a představí 

specifika a potřeby nadaných žáků. 
Bude doplněn o doporučení vhodných strategií práce s nadanými žáky napříč 

věkovým spektrem a praktickými radami, jak s nadanými jedinci efektivně komunikovat. 
 

 

 

 
Na webinář je potřeba se přihlásit nejpozději do 23. 3. "ZDE" 

 

Odkaz pro připojení Vám zašleme dva dny před konáním akce. 

 

KDO JSOU NADANÍ ŽÁCI 
A  JAKÉ MAJÍ POTŘEBY? 

 

25. 3. 2021 
 
 

14 – 17 hodin 

online přes Google Meet 
 

Lektoruje:  Doc. PaedDr. Jana Škrabánková, Ph.D. 
 

Vedoucí Centra pro výzkum vzdělávání 
v přírodovědných oborech a talentmanagement (OSU) 

 
 
 

 

V termínu 29. 4. se 
uskuteční (opět s p. 

docentkou) 
webinář  „Jak ve 
výuce pracovat s 

nadanými žáky a jak 
se k nim chovat“. 

Určeno 
primárně 

pro všechny 
zástupce 

ZŠ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCdcjS9DmEfBjfTyklFbQ9uBqAaTHs-5awfBMDZzUd3D-KZA/viewform

